
PROSJEKT:  HAMAR KOMMUNE – BARNEBOLIGER  
Anskaffelse: Totalentreprise  
 

 

TILLEGGSMELDING NR 1 

Det vises til kunngjøringen ”Barne- og avlastningsboliger – Totalentreprise” på Doffin.no og 

konkurransegrunnlaget som er tilgjengelig i Mercell. Dette er en tilleggsmelding som gjelder som en 

del av konkurransegrunnlaget.  

 

Tilbudsbefaring 

Tilbudsbefaring ble gjennomført 15.08.18. Undertegnede samt 6 stk representanter for leverandører 

deltok. På befaringen ble det gitt en kort redegjørelse for tilbudsgrunnlagets oppbygging og det ble 

gitt mulighet for befaring av eksisterende bygg og tomten for øvrig.  

På tilbudsbefaringen ble det også redegjort for forholdene som er beskrevet nedenfor.  

Forberedelse for ekstra etasje på nybygg 

Fundamenter og ytterveggskonstruksjonene i nybygget skal dimensjoneres for en eventuell senere 

utvidelse med en ekstra etasje i tilsvarende størrelse som plan 1. I denne sammenheng skal det 

legges til grunn en nyttelast på 3 kN/m2 + egenlast 3 kN/m2 for trebjelkelag med påstøp.  

Ventilasjonsanlegg – krav til kanalføring 

I eksisterende Skjønsberg barnehage skal det etableres ny horisontal himling i størstedelen av 

bygget, kfr himlingsplaner fra arkitekt i konkurransegrunnlaget. Alle kanalføringer skal legges skjult 

over horisontal nedforet himling.  

Fellesstue i akse EI-EM/E6-E8 vil få skråhimling. Ventilering av dette arealet løses med veggventiler 

og uten åpne kanalføringer.  

Ventilasjonsanlegg – krav til mantling 

I kravspesifikasjon VVS pkt 366 er det angitt at inntaks- og avkastkanaler skal isoleres med 25mm 

cellegummiisolasjon og 

utvendig mantles med 1,0mm aluminiumsmantel.  

Krav til mantling utgår, under forutsetning av at isolasjon er festet inn på tilfredsstillende måte.  

Tegninger eksisterende bygg 

Tegninger av eksisterende bygg er lastet opp i Mercell. Vedlegg «20 Tegning eksist…» 

Kvalifikasjonskrav vedrørende krav til miljøledelsessystem 

I Tilbudsforespørselen pkt 4.2 er det stilt følgende dokumentasjonskrav:  
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Dokumentasjon på at kravet er oppfylt, dvs dokumentasjon på sertifisering som 

Miljøfyrtårnbedrift, ISO 14001, EMAS eller tilsvarende. 

I ny revisjon B av Tilbudsforespørselen er dette endret til følgende:  

Dokumentasjon på at kravet er oppfylt, dvs dokumentasjon på sertifisering som 

Miljøfyrtårnbedrift, ISO 14001, EMAS eller tilsvarende. Tilbyder kan eventuelt fremlegge 

dokumentasjon på at prosess for innføring av et av de ovennevnte miljøledelsessystemene er 

igangsatt. Det vil da legges inn en kontraktsbestemmelse om at dokumentasjon på 

sertifisering skal fremlegges før overtakelse av bygget.   

Miljøsanering 

Det er oppdaget at Miljøsaneringsrapporten mangler opplysninger om eternittplate foran deler av 

ringmuren. Revidert versjon av miljøsaneringsrapporten er lastet opp i Mercell. Ved prising legges 

det til grunn at det er brukt slik eternitt-plate rundt hele bygget.  
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